
   

 

Zarządzenie  Nr 86/2018 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 26 września 2018 r. 
 
 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeprowadzić inwentaryzację roczną w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu: 
 1)  nieruchomości  

2)  inwestycji w toku 
3)  druków ścisłego zarachowania 
4)  tablic rejestracyjnych 
5)  aktywów i pasywów 
6)  paliwa i ogumienia 
7)  środków trwałych i wyposażenia będącego własnością innych jednostek 
 

§ 2 
 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury środków trwałych i wyposażenia stanowiących 
własność Starostwa zespół spisowy w następującym składzie: 
 
1) Gromniak Anna    - przewodnicząca 
2) Lewkowicz Joanna  - zastępca 
3) Wawrzycki Sławomir  - członek 
4) Wojciechowski Bartek  - członek 
5) Lewandowski Sebastian         - członek 
6) Gajewski Dariusz  - członek 
7) Dębska Bożena   - członek 
8) Ciepłucha Ewelina  - członek 
9) Domańska Anna   - członek 
 
Zespół dokona spisu środków trwałych i wyposażenia w siedzibie Starostwa 
Powiatowego. Spisu dokonuje  się elektronicznie za pomocą czytnika kodów. 
Przewodnicząca zespołu określi pola spisowe dla poszczególnych członków 
zespołu.” 
 
2. Spis z natury należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 października 2018 roku. 
Termin rozpoczęcia spisu ustalam na dzień 05 listopada 2018 roku,                               
a zakończenia na dzień 23 listopada  2018 roku. 
 

 



   

 

§ 3 
 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury nieruchomości Skarbu Państwa, 
nieruchomości Powiatu, budowli, środków trwałych i wyposażenia będącego 
własnością innych jednostek oraz weryfikacji gruntów wyznaczam zespół spisowy                
w składzie osobowym następującym:  
1) Samko Iwona     - przewodnicząca 
2) Szpila Bożena     - członek 
3) Lewandowski Sebastian - członek 
4) Michalik Jacek     - członek 
5) Poniewierski Andrzej      - członek 
2. Spis z natury należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 października 2018 roku. 
Termin rozpoczęcia spisu ustalam na dzień 05 listopada 2018 roku,                               
a zakończenia na dzień 23 listopada  2018 roku. 
 

§ 4 
 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji inwestycji w toku oraz paliwa i ogumienia                  
w samochodach służbowych na dzień 31 grudnia 2018 roku wyznaczam zespół 
spisowy w następującym składzie osobowym 

 1) Falkowski Krzysztof  - przewodniczący 
 2) Michalik Jacek           - członek 

2. Termin zakończenia spisu ustalam na dzień 09 stycznia 2019 rok 
 

§ 5 
 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury druków ścisłego zarachowania i tablic 
rejestracyjnych na dzień 31 grudnia 2018 roku wyznaczam zespół spisowy                         
w następującym składzie osobowym: 

1) Kapalczyk Zarzycka Joanna  - przewodnicząca 
2) Różycka Aleksandra      - magazynier 
3) Kmiecik Emilia       - magazynier 
4) Nadolska Zofia       - członek 

2. Termin zakończenia spisu ustalam na dzień 09 stycznia 2019 rok. 
 

§ 6 
 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji wartości niematerialnych i prawnych oraz 
aktywów i pasywów w drodze weryfikacji sald i potwierdzenia sald na dzień 31 
października 2018 roku wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 
osobowym: 

1) Flegel Dorota   - przewodnicząca 
2) Jamuła Magdalena  - członek 
3) Nowak Amelia  - członek 
4) Kubiak Wojciech  - członek 

2. Termin zakończenia spisu ustalam na dzień 11 stycznia 2019 rok. 
 
 



   

 

 § 7 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z Zarządzeniem Nr 104/2016                                          
z  18.08.2016 r. w sprawie zasad przeprowadzania inwentaryzacji ze zmianami. 

 
§ 8 

 
Osoby powołane na członków zespołów spisowych, o których mowa wyżej ponoszą 
pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 
przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 9 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej                         
i członkom zespołów spisowych. 

§ 10 
 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam  Głównemu 
Księgowemu. 

§ 11 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

          STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 

 


